
FÄLTKORT 2008 L2-910 CX-    -2007 02K200
SLU,Jordbearbetning
Försöksserie: Kem-mek vårraps
Försöksvärd: Ultuna Egendom

       Uppsala
Vårraps

Försöksledare Utförar-ansvarig
Albin Gunnarsson   Mulle    070-6772638

Försöksled

A.Normalt vårbruk, obehandlat
B.Tidig harvning + normalt vårbruk, obehandlat
C.Tidig harvning + Roundup före sådd
D.Normalt vårbruk, Roundup mellan sådd och uppkomst
E.Tidig harvning + normalt vårbruk,Roundup mellan sådd och uppkomst .
F.Normalt vårbruk + 2 lit.Butisan i samband med tidig uppkomst
G.Normalt vårbruk + 3 lit.Nimbus senast 3 dagar efter uppkomst
Rutfördelning i fält

                  Block I-IV  ABCDEFG/FBAGDEC/GDFCEBA/GCDEBAF

Koordinater X: Y:

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:    12  X  20   =  240  M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda:              Sort:

Förfrukt:

Sådd                    DATUM:   /

Uppkomst                DATUM:   /

Gödsling    medel   Kg/ha    DATUM    /

OGRÄSBEKÄMPN    MEDEL KG/HA  DATUM    /

ÖVRIG BEKÄMPN                DATUM    /

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

 Planttäthet vår  0-100 (PLS.SS)      Rutvis

Ogräsbestämningar:
 1. Ant.olika arter                   Rutvis
 2. Ant.ogräs av varje art/m²         Rutvis
 3. Gram av varje art/m²              Rutvis

 Stjälkstyrka vid skörd (STS.SH)      Rutvis
 Grönskott vid skörd  0-100 (SH.GN)   Rutvis

 Prov av skördeprodukter (Y.KG)       Ledvis

 Råfettbestämmning NIT  (Y-FAT)       Ledvis

ANTECKNINGAR:



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 02K200  PLAN: L2-910  LÄN/FNR: CX-    -2007

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 C

4 D

5 E

6 F

7 G

8 F

9 B

10 A

11 G

12 D

13 E

14 C

15 G

16 D

17 F

18 C

19 E

20 B

21 A

22 G

23 C

24 D

25 E

26 B

27 A

28 F


